

**भारतीय दूरसंचार विनियामक प्राधिकरण**  
**महानगर दूरसंचार भवन,**  
**जवाहर लाल नेहरू मार्ग (पुराना मिंटो रोड)**  
**समीप जाकिर हुसैन कॉलेज, नई दिल्ली-110002**

**खुला मंच चर्चा**

भारतीय दूरसंचार विनियामक प्राधिकरण (भादूविप्रा) निम्नलिखित विषयों पर नीचे दी गई तारीख, स्थान और समय पर खुला मंच चर्चा (ओपन हाउस डिस्कशन) का आयोजन कर रहा है :-

क्र. सं.	विषय	तारीख	समय	स्थान
1	“आई.एम.टी.- उन्नत मोबाइल वायरलैस ब्रॉडबैंड सेवा” पर परामर्श पत्र	19.01.2012 (वीरवार)	पंजीकरण - प्रातः 10.00 बजे सम्मेलन - प्रातः 10.30 बजे	लक्ष्मीपत सिंघानिया ऑडीटोरियम, पीएचडी चैम्बर ऑफ कॉमर्स एण्ड इंडस्ट्री, पीएचडी डाऊस, 4/2, सीरी इंस्टीट्यूशनल एरिया, अगस्त क्रांति मार्ग, नई दिल्ली - 110 016
2	भारत में एफएम रेडियो के एक लाइसेंस सेवा क्षेत्र में न्यूनतम चैनल रिक्ति निर्धारित करने से संबंधित मुद्दों पर परामर्श पत्र	19.01.2012 (वीरवार)	पंजीकरण - अपराह्न 02.30 बजे सम्मेलन - अपराह्न 03.00 बजे	

इच्छुक स्टैकहोल्डर/उद्योग प्रतिनिधि चर्चा में भाग लेने के लिए आमंत्रित हैं। परामर्श पत्र भादूविप्रा की वेबसाइट 'www.trai.gov.in' पर 'कंसल्टेशन पेपर' शीर्षक के अंतर्गत उपलब्ध है।

किसी भी स्पष्टीकरण के लिए (क्र. सं. 1 हेतु) श्री सुधीर गुप्ता, प्रधान सलाहकार (एमएस), दूरभाष 011-23220018, फैक्स नम्बर 011-23212014; ई-मेल: pradvmn@traigov.in एवं (क्र. सं. 2 हेतु) श्री वसी अहमद, सलाहकार (बी एंड सीएस), दूरभाष 011-23237922, फैक्स नम्बर 011-23220442, ई-मेल: advbcs@traigov.in, traicable@yahoo.co.in पर संपर्क करें।

**TELECOM REGULATORY AUTHORITY OF INDIA**  
**Mahanagar Door Sanchar Bhawan,**  
**Jawahar Lal Nehru Marg (Old Minto Road)**  
**Next to Zakir Hussain College,**  
**NEW DELHI-110002**

**OPEN HOUSE DISCUSSION**

Telecom Regulatory Authority of India (TRAI) will be holding an Open House Discussion on the following subjects at the date, venue and time given below:

SI No	Subject	Date	Time	Venue
1	Consultation paper on "IMT-Advanced Mobile Wireless Broadband Services"	19.01.2012 (Thursday)	Registration 10.00 AM  Conference 10.30 AM	Lakshmipat Singhania Auditorium, PHD Chamber of Commerce & Industry, PHD House, 4/2, Siri Institutional Area, August Kranti Marg, New Delhi – 110 016
2	Consultation paper on "Issues related to prescribing Minimum Channel Spacing within a License Service Area, in FM Radio Sector in India"	19.01.2012 (Thursday)	Registration 02.30 PM  Conference 03.00 PM	

Interested Stakeholders/industry representatives are invited to participate. The Consultation Paper on the subject is available on the TRAI website 'www.trai.gov.in' under the heading "Consultation Paper".

For any clarification, please contact (for Sl. No. 1) Shri Sudhir Gupta, Pr. Advisor (MS), Ph. 011-23220018, Fax No. 011-23212014; E-mail: pradvmn@trai.gov.in and (for Sl. No. 2) Shri Wasi Ahmad, Advisor (B&CS), Ph. 011-23237922, Fax No. 011-23220442, Email:advbcs@trai.gov.in, traicable@yahoo.co.in